
JONATHAN GRILL

Nå har vi tatt med oss arven fra gamle Jonathan videre 
med spesial-importerte japanske bordgriller. Her kan  
du selv grille og nyte både tørrmodnet kjøtt, 
fugl, fisk, skalldyr og grønnsaker sammen med et 
rikt utvalg av sauser og tilbehør.

Ønsker du å la kokkene våre gjøre jobben har vi 
også en egen a la carte del av restauranten, 
der du kan senke skuldrene og konsentrere deg 
om å nyte de deilige råvarene som tilberedes på 
Japanske Robata-griller.

VÅRT STORFEKJØTT

Gjennom vårt samarbeid med Røroskjøtt har vi vært med 
og håndplukket stykningsdeler fra storfe, svin og 
lam. Vårt hovedfokus ligger i førsteklasses storfe 
fra viddene på Røros, der dyrene har det godt.

Dyrene får lite kraftfôr og blir tatt godt vare på 
av dedikerte bønder, lokale produsenter gjør veien 
fra gård til bord kortere.

Når vi har valgt stykningsdeler har vi sett etter 
variasjon i smak og tekstur. Alt fra de møreste  
filetstykkene til de mer kompakte og smaksrike 
stykkene. Vi vil bruke hele dyret! 

Vi bruker i hovedsak melkekyr av rasen Norsk Rødt 
Fe, men iblant vil vi ha innslag av andre raser.

DRINKS

ALLEGRINI------------------------
Corte Giara Chardonnay

HAMMEKENS CELLARS-----------------
Gotas de Mar Albarino

MUD HOUSE------------------------
Savignon Blanc

DAVID SAUTERAU--------------------
Sancerre

WONGRAVEN------------------------
Morgenstern Riesling

LOUIS MOREAU--------------------
Chablis

Røde

HvitE

Alle viner på menyen inneholder sulfitter 

uten de merket med*

AYALA----------------------------
Britannia Selection

BOLLINGER------------------------
Special cuvee brut

J. LAURENS-----------------------
Cremant de Limoux

LANSON----------------------------
Rose

FERNANDO DE CASTILLA---------
Antique PX

EGGE GÅRD--------------------
Iseple

J.M DE FONSECA----------------
Moscatel de Setubal 10 YO

GRAHAM’S---------------------
Late Bottle Vintage

FRANCOIS LURTON--------------
Mas Janeil Maury

170,-

190,-

115,-

105,-

99,-

Søte (6cl)

Musserende

Rose

CHATEAU DE BERNE-----------------

SPILDEMOST-----------------------

COCA COLA------------------------

COLA ZERO------------------------

FANTA----------------------------

SPRITE----------------------------

BRITANNIA STILL------------------

BRITANNIA SPARKLING---------------

FEVER TREE GINGER BEER------------

SOLERA GALIPETTE CIDRE BRUT------

SOLERA GALIPETTE CIDRE SEC-------

225,-

52,-

52,-

52,-

52,-

52,-

52,-

45,-

49,-

GlassFlaske

98,- 

102,-

Alkoholfritt

Cider

595,-

695,-

595,-

475,-

625,-

645,-

/ 115,-

/ 135,-

/ 115,-

/ 105,-

/ 125,-

/ 130,-

910,-

1200,-

595,-

1100,-

/ 139,-

/ 105,-

645,- / 125,-

A’la Carte Meny

795,-

595,-

ALLEGRINI------------------------
La Bragia

ALLEGRINI------------------------
Palazzo della Torre 

BODEGA FAMILIA ZUCCARDI-----------
Concreto Malbec

LE VOLTE-------------------------
Ornellaia

BORGOGNO-------------------------
Barbera d’alba 

BORGOGNO-------------------------
“No Name” 0,75 

BORGOGNO-------------------------
“No Name”  Mag.

FRANCOIS LURTON------------------
Gran Lurton Cabernet Savignon

LA RIOJA ALTA--------------------
Gran Reserva 904

CUNE-----------------------------
Gran reserva

CUNE-----------------------------
Reserva

MARQUES DE CACERES---------------
Gaudium

SCHUG----------------------------
Carneros Pinot Noir

SCHUG----------------------------
Sonoma Valley Cabernet Savignon

595,-

690,-

	 795,-

855,-

645,-

925,-

1995,-

655,-

945,-

725,-

595,-

1355,-

925,-

925,-

/ 125,-

/ 130,-

/ 145,-

/ 195,-

/ 145,-

/ 160,-

/ 125,-



øl

Steakhouse

EN VALGFRI POTET OG SAUS FØLGER MED
Alle stykker inneholder smør, kan lages uten. 

Spør din servitør om andre stykningsdeler!

Tilbehør  

35,-

LØKSALAT 
Inneholder: Melk, sulfitt

GRILLET BROKKOLI

GRILLET HJERTESALAT/BLÅMUGGOST 
Inneholder: Melk, egg, sennep

 GRILLET ASPARGES/UMAMISMØR
Inneholder: Smør

KIMCHI 

EN VALGFRI POTET OG SAUS

POTET 

POTETKREM 
Inneholder: Melk

BAKTE SMÅPOTETER

BAKT POTET MED 
BEINMARGSMØR

Inneholder: Melk, sulfitt

Saus

BEARNAISE
Inneholder: Smør, egg, 

sennep, sulfitt

PEPPERSAUS 
Inneholder: Melk, sulfitt

BEINMARGSMØR
Inneholder: Smør, sulfitt 

XO-MAJONES
Inneholder: Egg, 

gluten(soya)

SALSA MACHA
Inneholder: Gresskar-

kjerner, sesamfrø, 

mandler

MOLE
Inneholder: Rug, hvete, 

peanøtter

HVITLØKSMAJONES
Inneholder: egg

Små retter 

KALD SPICY GULROTSUPPE/GRILLET BLEKKSPRUT/
MAIS/SYLTET GULROT

Inneholder: Melk, bløtdyr, sulfitt

125,-

POTETPANNEKAKE/OKSETARTAR/
SYLTET PAC CHOY/XO-MAJONES

Inneholder: Hvete, egg, melk, fisk, soya, sulfitt

135,-

GRILLET PADRON/CURRYMAJONES
Inneholder: Egg, sennep

125,-

FRITERT FISK/KIMCHI/HVITLØKSMAJONES
Inneholder: Fisk, egg, sulfitt

125,-

Søtt

KIRSEBÆR/SJOKOLADE/TONKA-IS
Inneholder: Melk, egg

125,-

VARM BABA/ROM/PISKET KREM
Inneholder: Egg, melk, sulfitt

125,-

VANILJETERTE/PISTASJISKREM
Inneholder: Melk, egg, hvete, soya, pistasjnøtter

135,-

DAHL’S PILS-------------------------------
Inneholder: bygg

DAHL’S, P.A. CLAUSSEN ALE----------------
Inneholder: bygg

DAHL’S, BOLT------------------------------
Inneholder: bygg

DAHL’S, LAMON WIT-------------------------
Inneholder: bygg

FRYDENLUND, BAYER-------------------------
Inneholder: bygg

BOCKOR OMER-------------------------------
Inneholder: bygg

CHIMEY RØD-------------------------------
Inneholder: bygg

CHIMEY BLÅ-------------------------------
Inneholder: bygg

EINSTÖK WHITE ALE-------------------------
Inneholder: hvete, havre

EINSTÖK TOASTED PORTER--------------------
Inneholder: bygg

KINN SLÅTTEØL----------------------------
Inneholder: bygg

KINN PRESTESONEN-------------------------
Inneholder: bygg

RINGNES EXTRA GOLD-----------------------
Inneholder: bygg

RODENBACH ALEXSANDER---------------------
Inneholder: bygg

79,-

115,-

111,-

105,-

89,- 

135,-

135,-

150,-

135,-

135,-

110,-

120,-

99,-

135,-

Flaske  (0,33)

tapp (0,33)

BALADIN NAZIONALE-------------------------
Inneholder: bygg

LE ROEULX GRISETTE-----------------------
Inneholder: bygg

ESTRELLA DAURA DAMM----------------------- 	
Inneholder: bygg

135,-

95,-

110,-

GLUTENFRI

BROOKLYN LAGER SPECIAL EFFECTS-----------
Inneholder: bygg

ERDINGER---------------------------------
Inneholder: hvete

79,- 

85,-

Alkoholfri øl

Hele menyen vår er perfekt for å dele. Vår beste anbefaling 

- velg ut flere retter og del mellom alle på bordet. 

Rettene vil serveres så fort de er klare.

YTREFILET 
180g/220g

 285,-/345,-

RIB EYE 
200g/250g

 335,-/395,-

GRILLET FISK

255,-


